Qermanus. Ergo credendū
est inter eos ordinatā (7 vt ita
dixerim) disciplinatā esse neq̄-
tiam. vt q̄dam vicissitudinis ab eis or-
do seruet ac ratōabilis gerat⁹ impugna-
tōnis incurso. cū cōstet nec modū nec
ratiōem nisi inter bonos atqz honestos
posse subsistere. h̄m illam scripture sentē-
tiam. quere sapientiā apd malos: 7 nō
inuenies. 7 inimici nostri insensati. illud
etiā. non est sapiētia: non est fortitudo
nec est cōsiliū apud impios.

Responsio in quem modū cō- cio demonū sup vicissitudinis impugnatione subsistat

Cap. xix.
Serenus. Nō esse int̄ malos
p̄petuā in oib⁹ p̄sensionē. nec
posse p̄fectā stare p̄cordiā etiā
in ill⁹ ipis vicijs q̄b⁹ cōmunit⁹ oblectant⁹
certa diffinitio ē. Nō ei poterit quemad-
modū dixisti in reb⁹ indisciplinaqz. di-
sciplina modūqz seruari. In nōnull⁹ tñ
vbi scz vel operatiōnis cōmuniō vel ne-
cessitas erigit seu cuiusdam luci inui-
tat⁹ consortiū necesse est q̄s temporales

Collatio VII abbatis Berenide mo

comodare sensus. Quod esse i hac milita nequicie spital manifestissime puidemus. vt nō solū tpa inter se vicissitudinesq; custodiāt sed etiā locis qbusdam specialit in herere: eaq; iugit obliuere noscant. Nam qz necesse sit eos imutari temptatiōib; certisq; vicis atq; tpi; exercere impugnatōes suas. hic liquido ppbam⁹. qz nullus pōt sil' ceno-ropie vanitate deludi z concupiscentia fornicatōis exuri: nec pōt tumida inflari elatiōe supbie spital: z carnal castri- margie parit humilitati submitti. Nec pōt qd cachinis fatuis risuq; dissolui: z iracūdie sub eodē tpe stimulis incitari: seu certe edacis tristicie merore supple-ri: sed necesse est vnū quēq; spūm ita singillatim impugnationē menū arripere. vt euz aut vict⁹ abscesserit alij eam spū cedat acius impugnandā. aut certe si victor extiterit: alij nihilominus tradat sil' illudendā. **De eo q non sint vnus fortitudinis cōtrarie potestates: nec tēptandi facultas in eorum sit arbitrio collocata.**

Illud etiā nequa q; Cap. xx. ignorare debem⁹ nō esse omēs eiusdē ferocitatē z desiderij: sed ne vni⁹ qdem fortitudis atq; nequicie: z incipientib; qdem atq; infirmis non nisi infirmiores spūs incertamē ppari: z his neq; tjs spitalib; supatē qdatim sp adūsus athletā christi robustior: pugna succedet. Pro ppariōe si qdem virium ac pfect⁹ hūani etiam difficultas colluctatōis auget. Nullo enī mō quilibet sanctorū sufficeret taliz tātoz q; hostium sufferre neq; tiā: vel insidijs eorum posset occurrere. s; nec crudelitātē qdes ac seniciā sustinere: si nō certamē nostro clemētissim⁹ arbit atq; agonibeta pzelidens chris⁹. z exēqret colluctatiū vires z imoderatos eoz repelleret ac refrenaret incursum: faceretq; cum temptatōne exitum vt sustinere possumus.